
Beyoğlu Öğrenci Servis
Hizmeti Fiyatları

Gidiş-Dönüş KDV Dahil
(Hostes ücretleri dahil)

Beyoğlu Tarifs du
Transport Scolaire

Tarifs AR TTC (prix hotesses inclus)

Önkayıt formu / Formulaire de pré-
inscription 



B E Y O Ğ L U  Ö Ğ R E N C İ  S E R V İ S
H İ Z M E T İ  B Ö L G E  F İ Y A T L A R I  /
B E Y O Ğ L U  T A R I F S  D U  T R A N S P O R T
S C O L A I R E

BÖLGE/ZONE

Cihangir

Feriköy

Beşiktaş-Dikilitaş-Fulya

Levazım

₺63.360,00

₺69.960,00

₺76.560,00

₺83.160,00

  www.transay.com.tr                Esentepe Mah. Büyükdere Cd. No:113 Dostlar Apt. Kat:3 Şişli

Esentepe-Gayrettepe-Mecidiyeköy

Akatlar-Etiler-Rumeli Hisarı

4.Levent - Levent

Ortaköy - Ulus

₺89.760,00

₺89.760,00

₺89.760,00

₺89.760,00

Bebek

Kağıthane - Seyrantepe

Okmeydanı

Alibeyköy - Eyüp - Yeşilpınar

₺89.760,00

₺89.760,00

₺83.160,00

₺96.360,00

FİYAT/PRIX

pierreloti@transay.com.tr

Bayrampaşa

Ayazağaköy - Vadi İstanbul - 1453

İstinye

₺102.960,00

₺96.360,00

₺96.360,00

Harbiye - Maçka - Nişantaşı -Teşvikiye -
Şişli

Ferahevler - Daruşşafaka - Maslak

₺76.560,00

₺96.360,00



BÖLGE FİYAT

pierreloti@transay.com.tr

Emirgan

Tarabya - Yeniköy

Zeytinburnu

Ataköy - Florya - Bakırköy - Yeşilköy

₺96.360,00

₺102.960,00

₺102.960,00

₺109.560,00

Göktürk

Kemerburgaz

Halkalı - Yenibosna

Başakşehir

₺135.960,00

₺135.960,00

₺149.160,00

₺155.760,00

Bahçeşehir

Maden (Sarıyer)

₺168.960,00

₺135.960,00

Zekeriyaköy ₺162.360,00

  www.transay.com.tr                Esentepe Mah. Büyükdere Cd. No:113 Dostlar Apt. Kat:3 Şişli

BÖLGE/ZONE FİYAT/PRIX

pierreloti@transay.com.tr

Sarıyer ₺162.360,00

B E Y O Ğ L U  Ö Ğ R E N C İ  S E R V İ S
H İ Z M E T İ  B Ö L G E  F İ Y A T L A R I  /
B E Y O Ğ L U  T A R I F S  D U  T R A N S P O R T
S C O L A I R E

Büyükçekmece ₺185.400,00

Karayolları ₺114.000,00

Sancaktepe ₺181.200,00

Üsküdar ₺150.000,00



pierreloti@transay.com.tr

BÖLGE

Acarkent - Beykoz

Çengelköy

Kısıklı

Acıbadem - Kadıköy - Fenerbahçe - Moda

₺175.560,00

₺155.760,00

₺155.760,00

₺155.760,00

  www.transay.com.tr                Esentepe Mah. Büyükdere Cd. No:113 Dostlar Apt. Kat:3 Şişli

Erenköy - Göztepe - Merdivenköy

Suadiye

Ataşehir

Caddebostan

₺155.760,00

₺155.760,00

₺149.160,00

₺155.760,00

Küçükyalı

Ümraniye - Çakmak

Kayışdağı

Çekmeköy

₺149.160,00

₺155.760,00

₺155.760,00

₺162.360,00

FİYAT

* Bölge fiyatları yaklaşık olup, adrese göre değişiklik
gösterebilmektedir.

* Fiyatlar yıllık olup her dönem için ayrı ayrı tahsil edilecektir

pierreloti@transay.com.tr

BÖLGE FİYATBÖLGE/ZONE FİYAT/PRIX

* Les tarifs indiqués par zone sont fournis à titre indicatif et sont susceptibles de varier en
fonction de l’adresse exacte 
* Les tarifs sont annuels et seront perçus séparément pour chaque semestre.

B E Y O Ğ L U  Ö Ğ R E N C İ  S E R V İ S
H İ Z M E T İ  B Ö L G E  F İ Y A T L A R I  /
B E Y O Ğ L U  T A R I F S  D U  T R A N S P O R T
S C O L A I R E



pierreloti@transay.com.tr

Önkayıt formu / Formulaire de pré-
inscription 


