

Beyođlu Öğrenci Servis Hizmeti Fiyatları

Gidiş-Dönüş KDV Dahil
(Hostes ücretleri dahil)

Beyođlu Tarifs du Transport Scolaire

Tarifs AR TTC (prix hotesses inclus)

Önkayıt formu / Formulaire de pré-
inscription

TRANSAY

BEYOĞLU ÖĞRENCİ SERVİS HİZMETİ BÖLGE FİYATLARI / BEYOĞLU TARIFS DU TRANSPORT SCOLAIRE

BÖLGE/ZONE

FİYAT/PRIX

Cihangir	₺63.360,00
Feriköy	₺69.960,00
Beşiktaş-Dikilitaş-Fulya	₺76.560,00
Levazım	₺83.160,00
Esentepe-Gayrettepe-Mecidiyeköy	₺89.760,00
Akatlar-Etiler-Rumeli Hisarı	₺89.760,00
4.Levent - Levent	₺89.760,00
Ortaköy - Ulus	₺89.760,00
Bebek	₺89.760,00
Kağıthane - Seyrantepe	₺89.760,00
Okmeydanı	₺83.160,00
Alibeyköy - Eyüp - Yeşilpınar	₺96.360,00
Bayrampaşa	₺102.960,00
Ayazağaköy - Vadi İstanbul - 1453	₺96.360,00
İstinye	₺96.360,00
Harbiye - Maçka - Nişantaşı -Teşvikiye - Şişli	₺76.560,00
Ferahevler - Daruşşafaka - Maslak	₺96.360,00

TRANSAY

pierreloti@transay.com.tr

**BEYOĞLU ÖĞRENCİ SERVİS
HİZMETİ BÖLGE FİYATLARI /
BEYOĞLU TARIFS DU TRANSPORT
SCOLAIRE**

BÖLGE/ZONE

FİYAT/PRIX

Emirgan	₺96.360,00
Tarabya - Yeniköy	₺102.960,00
Zeytinburnu	₺102.960,00
Ataköy - Florya - Bakırköy - Yeşilköy	₺109.560,00
Göktürk	₺135.960,00
Kemerburgaz	₺135.960,00
Halkalı - Yenibosna	₺149.160,00
Başakşehir	₺155.760,00
Bahçeşehir	₺168.960,00
Maden (Sarıyer)	₺135.960,00
Sarıyer	₺162.360,00
Zekeriyaköy	₺162.360,00
Büyükçekmece	₺185.400,00
Karayolları	₺114.000,00
Sancaktepe	₺181.200,00
Üsküdar	₺150.000,00

TRANSAY

pierreloti@transay.com.tr

BEYOĞLU ÖĞRENCİ SERVİS HİZMETİ BÖLGE FİYATLARI / BEYOĞLU TARIFS DU TRANSPORT SCOLAIRE

BÖLGE/ZONE

FİYAT/PRIX

Acarkent - Beykoz

₺175.560,00

Çengelköy

₺155.760,00

Kısıklı

₺155.760,00

Acıbadem - Kadıköy - Fenerbahçe - Moda

₺155.760,00

Erenköy - Göztepe - Merdivenköy

₺155.760,00

Suadiye

₺155.760,00

Ataşehir

₺149.160,00

Caddebostan

₺155.760,00

Küçükyalı

₺149.160,00

Ümraniye - Çakmak

₺155.760,00

Kayışdağı

₺155.760,00

Çekmeköy

₺162.360,00

* Bölge fiyatları yaklaşık olup, adrese göre değişiklik gösterebilmektedir.

* Fiyatlar yıllık olup her dönem için ayrı ayrı tahsil edilecektir

* Les tarifs indiqués par zone sont fournis à titre indicatif et sont susceptibles de varier en fonction de l'adresse exacte

* Les tarifs sont annuels et seront perçus séparément pour chaque semestre.

TRANSAY
TEKNOLOJİ SAĞAĞI

pierreloti@transay.com.tr



Önkayıt formu / Formulaire de pré-inscription

TRANSAY

pierreloti@transay.com.tr